

## MİORO A.Ş. ŞİRKET POLİTİKASI

**Sağlık ve Güvenlik :** Fabrika şartlarımız tüm mevcut yasalara ve düzenlemelere tutarlıdır.

**Yangın Güvenliği Riski :** Fabrikamız yangın riskini azaltmak için gerekli tüm önlemleri almıştır. Yangın durumunda çalışanların hayatını koruyacak yeterli planlara sahip olmakla beraber ,faal olarak bulunduğumuz bölgelerin tüm yangın güvenliğine ve de düzenlemelerine bağlıdır.

**Çocuk İşgücü :** 15 yaşın altında çocuk işçi çalıştırmamaktayız.

**Angarya, İnsan Ticareti, Köle İş Gücü :** İster hapisane çalışması olsun, ister ödünç işçilik veya borçların işçilik ile ödenmesi olsun her türlü angaryaya izin vermiyoruz. Mesailer gönüllülük esasındadır. Göçmen işçiler, sözleşme, tedavi ve yevmiye bakımından yerel işçiler ile eşit şartlara sahiptir.

**Cinsel İstismar ve Suistimal :** Hiçbir işçi fiziksel, cinsel, psikolojik ya da sözlü istismara ya da suistimale uğramaması için gereken şartlar sağlanmaktadır.

**Ayrımcılık :** İş mülakatlarda, işe alımda, eğitimde, çalışma şartlarında, görev dağılımında, ücretler, primlerde, terfilerde, disiplin ve iş akdi fesih edilmede ya da emeklilikte, cinsiyet, ırk, etnisite, din, yaş, özürllülük, cinsel tercih, politik düşünce temelinde fabrikamızda ayrımcılık yapmak yasaktır.

**Çalışma saatleri :** Olağanüstü durumlar haricinde işçiler (fazladan mesai dahil) yasal sınırın ya da 40 saatin üzerinden çalıştırılmaz. Haftada en az bir gün işçilere izin verilir. Fabrikamız yasal olarak belirtilen yıllık tatil, işten ayrılma ve resmi tatillerde işçilere izin vermektedir.

**Ücret ve Primler :** İşçinin geçimini sağlaması için ücret hayati derece önemlidir. Fabrikamızda ilgili yasalara ve düzenlemelere uygun şekilde fazla mesai ve primler dahil, işçilere ücretleri ödenir.

**Çevresel Uyumluluk :** Fabrikamız atıkları en aza indirmek ve geri dönüşümü arttırma işlemleri dahil, çevreye verilecek zararın en aza indirilmesini amaçlayan iş politikasını ilke edinmiştir.

**Fabrika Güvenliği :** Fabrikamız 7/24 güvenlik görevlilerimiz tarafından korunmakla birlikte kameralarla izlenmektedir.